
 

 
 
 

Avviso di appalto aggiudicato 
 
 
 
Oggetto dell'appalto: 
PNRR – M5. C2. INV. 2.1 "INVESTIMENTI IN PROGETTI DI RIGENERAZIONE URBANA, VOLTI A 
RIDURRE SITUAZIONI DI EMARGINAZIONE E DEGRADO SOCIALE". PROCEDURA SOTTO SOGLIA, AI 
SENSI DELL’ART. 1, COMMA 2, LETT. B) LEGGE N. 120/2020, PER L'AFFIDAMENTO A MEZZO RDO 
SUL MEPA DELLA RIQUALIFICAZIONE AREA VERDE DI PROPRIETÀ COMUNALE IN VIA 
PRATONUOVO A LEINI (TO) (C.U.P. I33D19000260001 – C.I.G. 9737659A68) 
 
 
Amministrazione Aggiudicatrice: 
UNIONE DEI COMUNI NORD EST TORINO con sede in via Roma 3, 10036 Settimo Torinese (TO), per 
conto del Comune di Leini (TO) 
Oggetto: 
Procedura negoziata telematica di affidamento sotto soglia senza previa pubblicazione di bando, di 
cui all’art. 1 comma 2 lettera b) della Legge 120/2020 e s.m.i., della riqualificazione area verde di 
proprietà comunale in via Pratonuovo a Leini (TO) (C.U.P. I33D19000260001 – C.I.G. 9737659A68) 
Importo a base d’asta: 
L’importo complessivo per i lavori in oggetto è pari a € 187.921,02 oltre Iva; oltre oneri per la 
sicurezza, non soggetti a ribasso, ammontanti ad € 3.515,94  
CPV: 45262522-6 – Lavori edili 
Procedura: negoziata (ai sensi dell’art. 1, comma 2, lett. b) Legge n. 120/2020) 
Offerte ricevute: n. 5 
Aggiudicatario: 
impresa BORGIS SRL, con sede in via Cavour n. 12 a Bruzolo (TO) (P. Iva 08491260017) 
Valore finale dell’appalto:  
l’importo dell’appalto, risultante dall'applicazione del ribasso offerto alla base di gara, è pari ad € 
180.610,89 Iva esclusa, oltre oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso per un importo di € 
3.515,94 Iva esclusa 
Data aggiudicazione: 25/05/2023 
Subappalto: Si 
Organismo responsabile delle procedure di ricorso: 
Tribunale Amministrativo Regionale del Piemonte – corso Stati Uniti n. 145, 10128 Torino. 
Presentazione del ricorso: 30 gg. da data ricezione comunicazione ex art. 76 del D.Lgs. 50/2016. 
 
Settimo Torinese, 26/05/2023 


